Dispositioem fieri necessitate p frequente iteratores quod  
intelligit. li. ij. di. xxxv. 26.

Dispositio est duplex. et q istaz p aduentu eius ad quod  
disponit euacuatur. 7 que perficitur et consumma  
tur. lib. iij. di. xxxj. 42.

Dispositioem pcedere illud ad quod disponit quod intelli  
gitur. li. iij. dist. j. 42.

Dispositioem eius esse cui<sup>9</sup> est habitus quomodo intelli  
gitur. li. iij. dist. vj. 16.

Dispositioem ce ntraria haberi in materia potest esse  
sedupliciter. 7 que facit successione in ueniente se  
me 7 que no. li. iij. di. xxxj. 47.

# De littera

# D

## Disputatio

Disputatio quare fit de sacramento altaris cū totum sit fidei. li. iij. dist. 1. 59.

## Distantia

Distantia est duplex scz fm rōnem entis .7 fm rōnem cognoscibilis. li. j. di. iij. 8.

Distantia est duplex scz per essentiam .7 p independētiam. li. j. dist. xxxvij. 11

## Distinctio

Distinctio siue diuersitas importatur dupliciter per ppositiones. li. j. dist. iij. 1.

Distinctio vbi locum non habet vide per regulam. li. j. dist. iij. 18.

Distinctio vel qd distinguitur ab alijs entibz qñ est natura determinata vel distincta. li. j. di. vij. 66

Distinctio suppositioz aliter est in deo q̄ in creaturis. li. j. dist. xix. 38.

Distinctio esse a forma quando habet veritatem. li. j. dist. xix. 50.

Distinctio nem recipimus in diuinis non separationem. li. j. di. xxiij. 2.

Distinctio quomodo est in creaturis 7 quomō in deo. li. j. di. xxiij. 18

Distinctio fit duplr scz per qualitatem et per originē. li. j. di. xxxij. 9.

Distinctiois modus in spiritualibz 7 corporalibz est idē sed non modus durationis. li. ij. di. ij. 8

Distinctio psonalis vnde veniat. li. ij. di. iij. 30

Distinctio substantialis est a substantiali pncipio nō accidentali. li. j. di. iij. 38

Distinctio operum sex dierum. li. ij. di. xij. a. et per totum. et planius d̄ hoc vbi opari.

## Distributio

Distributio est duplex. s. accomodata et fm omnē sex sum. li. j. di. xlii. 10.

## Diuersitas

Diuersitas rōnis duplr ē in diuinis. li. j. di. v. 12.

Diuersitas duplr causatur et que repugnat simplici ratiōne que non. li. j. di. vij. 49

Diuersitas est duplex. s. suppositoꝝ et forme 7 que req̄rat ad equalitatē 7 similitudinē. li. j. di. xix. 16

Diuersimode dici est fm triplicem differentiam. libro j. dist. xxij. 23

Diuersitas p̄ngis qd attendit. li. j. di. xxiij. 5

Diuersum an sit esse p̄tem et esse filiū. li. j. di. xxvij. e.

Diuersitas fm numerū non venit ex diuisione materie. li. ij. di. iij. 28.